
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1490

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:57:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2018 00:00:00
Objeto: 007/2018 - Construção de um Centro de Múltiplo uso, 282,16 mÂÂÂÂÂ² com serviços de
locação de obra, instalações provisórias, movimento de terra, fundações
Resumo: 007/2018 - Construção de um Centro de Múltiplo uso, 282,16 mÂÂÂÂÂ² com serviços de
locação de obra, instalações provisórias, movimento de terra, fundações

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

22/06/2018 00:00:00 Edital retificado 28.06.2018 Baixar

22/06/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HiMRLs1.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DwZJ8VY.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pmc5lac.pdf

